. Steuermann

Hinweise

Schwehm Stefe 0
Denda Sandra 0

Vorschot

Verein

SVW
LSV

Augurtzki Nils  Augurtzki Birgit SVW

Brandt Andre  Krickhahn M.
Darcis Heike
Briigger Tobias Darcis Gunda

Darcis Inga

Roschepaul 0

Kutz Ullrich

Stricker Joh.

Klenke Robin

Ott Rainer

Lange Jens

Schafer Thorste Ullrich Petra
NN 0

Nn NN

Brandt Kim 0

Bilow Menno

NN NN

Kreplin Martin

Wulf Andreas

W olf 0

Peters 0

Polter 0

Beran Andreas Beran Gabi
NN NN

NN 0

Kutz Tim
Lafrenz Alex.
Blessin Jan
Ott Valerie
Diers Kathrin

Bilow

Eggart Daniel
Wulf Pila

SVW
SVW
SVW
SVW
SCH
SVW
LSV
LSV
SVW
SVW
0

0
SVW
SCH

SCH
LSV
LSV
LSV
LSV
SVW

Schanzenberg Open 2011

Jollen O ) o[ o |~ |
Segel- Yard- Kiel- O | O O | O | O]|O
Nr. Boots-Typ stick boot 9, 08 9, % (Dg %
189  Finn 108 J DNSDNS 1 DNS 2 DNSDNS 6
1205 Europe 114 J DNSDNS 3 DNS 3 1 1 8
4318 Pirat 110 J DNSDNS 4 DNS 1 2 2 4
500  20er Rennjo 96 J DNSDNS 5 DNSDNSDNS 3 9
4077  Pirat 110 J DNSDNS 8 DNSDNSDNS 6 13
4413  Pirat 110 J DNSDNS 6 DNSDNSDNS 5 11
?? Kormoran 118 J DNSDNS 9 DNS 4 DNSDNS 12
425  20erJK 97 J DNS DNS 11 DNS DNS DNS 7 DNS
199 FD 94 J  DNS DNS DNS DNS DNS 3 DNS DNS
4074  Pirat 110 J  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS
2128L Leisure17 132 J  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS
1010 15er JK 109 J DNS DNSDNSDNS 7 DNS 8 DNS
1332 15er JK 101 J DNS DNS 7 DNS DNS DNS DNS DNS
2E+05 Laser 111 J DNS DNS 2 DNS DNS DNS DNS DNS
556  15erJK 109 J DNS DNS 10 DNS DNS DNS DNS DNS
1511  29er 94 J DNS DNS DNS DNS 9 DNS DNS DNS
1227 15er JK 101 J DNS DNS DNS DNS 5 DNS DNS DNS
7328 Laser 111 J DNS DNS DNS DNS 6 DNS DNS DNS
321 15erJK 109 J DNS DNS DNS DNS 8 4 DNS DNS
1339  15er JK 101 J  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 4 DNS
2E+05 Laser 111 J  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10
2E+05 Laser 111 J  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 7
2E+05 Laser 111 J  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 5
393  15erJK 109 J  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 1
410  16er JK 109 J  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 2
1E+05 Laser 109 J  DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 3

a b NP

DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

DNS
DNS
10

Gesamt- Wettfahrt

punkte

10
22
15
21
32
22
25
26
3

Platzieru
ng aller

en

14
39
24
36
51
39
45
46
6

24
9
3

32

13
7
8

18
9

14
9

18
1
3

21

Die 3 besten Wettfahrten

Platzier Anzahl
Punkte ung |Punkte Platzier| qer
nur Kiel- nur nur - ung nurlgesegel
boote Kiel- | Jollen Jollen ten

boote Wettfah

rten
- - 4 1
- - 4,5 2
- - 5 3
- - 12 4
- - 19 5)
- - 22 6
- - 25 7
- - 26 8

NFPPRPNFPFPRPNMNNPPRPEPNMNPRPNOORPWWWAMOO D




Ifd.
Nr.

37
28
25
29
49
23
32
21
35
34
30
31
43
42
52
40
22
39
36
16
17
18
19
20
24
26
27
33
38
41
48
50

Hinweise
Steuermann  Vorschot Verein
Hartog Klaus  Hartog LSV
Abraham Krull LSV
Behrends Gisb Behrends LSV
Helwig Hans 0 LSV
Hartog Swend Schwedler Ste LSV
Kiewert Jurgen Froelich SVW
Heller Axel Mundt A. LSV
Thiermann Erdmann SCH
Kneib Uwe Peters Rolf LSV
Thomas Steph. Krause Th LSV
Briigger Axel Wigger Th. SVW
Lange Jirgen Thomsen H. SVW
Nn NN 0
Wegner P. Wegner SCH
Huter, W-R Betmann, Yanit 0
Kasch Betz SCH
NN NN 0
Heisler Chr. Dressler Th.  SVW
Kriger Sonke Wichmann M SVW
Assmann Arne 0 LSV
Arndt Meier LSV
Bahr Alfred Bahr SCH
NN NN 0
Burmeister Schubert 0
NN NN 0
Hartog Nils 0 LSV
NN NN 0
Lorenzen Ulli  Wulf S. SWV
Borchad Stefan Havemann A. SVW
Huter Ingo Huter J LSV
Seltz Seltz 0
Ahrens NN 0

Segel-
Nr.

1017
482
774
7644
115
925
30
923
2391
1493
1027
1001
852
67
3744
494
1363
4785
104
??
89
1405
161
897
320
476
920
373
588
492
2781
26

Schanzenberg Open 2011

Yard-

Boots-Typ stick
Varianta 115
Drachen 107
Varianta 115
Star 97

Varianta 115
Varianta 115
J22 104
Neptun 22 118
IF 112
J22 104
IF 112
Varianta 115
Dehlya 25 114
Dehler 22 114
Varianta 115
Dehlya 22 113
IF 112
J24 102
Neptun 25 113
Dehlya25 114
Dehlya 22 113
Neptun22 118
Varianta 115
Dehlya 25 114
K26 100
Varianta 115
Folkeboot 114
Varianta 115
Neptun 22 118
Dehlya25 114
IF 112

Mariholm 26 115

Jollen
Kiel-
boot

AAXRXRARARARARARARRARARARARARRARARARARARRARARARARRRRARARAXRXRR

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

SBO 2

SBO 5
SBO 6

DNS 2
DNS 5
DNS 4
DNS 8
DNS
DNS 6
DNS
DNS 9
DNS 7
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS 17
DNS 21
DNS 3
DNS 1
DNS 19
DNS 18 DNS
DNS 12 DNS
DNS DNS DNS
DNS DNS DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

DNS
11
14
24
26
22
23
15
16

1 5
4 1
3 7
DNS DNS
5 2
7 9
13 6
6 4
11 10
10 3
8 8
12 DNS
DNS DNS
14 12
17 DNS
21 DNS
DNS DNS
18 DNS
20 DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
9 DNS
2 DNS
15 DNS

DNS
11
10

DNS

DNS
13 8 9
14 9 DNS
11 13
15 14
12 16

DNS 15
15 DNS

DNS DNS

DNS DNS

DNS DNS

DNS DNS

DNS 17 DNS

DNS DNS DNS

DNS DNS 5

DNS DNS DNS
9 DNS DNS

DNS DNS DNS

DNS DNS DNS

DNS DNS DNS

DNS 12 DNS

DNS
14
16

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Gesamt- Wettfahrt

punkte

12
19
23
19
13
30
40
42
41
37
65
40
30
74
56
61
56
73
61
22
23
15
16
34
21
8
1
28
18
21
2
27

Platzieru
ng aller

en

18
32
43
32
21
49
54
57
56
53
62
54
49
64
58
60
58
63
60
39
43
24
27
52
36
12
1
48
30
36
3
47

Die 3 besten Wettfahrten

Platzier

Anzahl
Punkte ung |Punkte Platzier| qer
nur Kiel- nur nur - ung nurlgesegel
boote Kiel- | Jollen Jollen ten
boote Wettfah
rten
3 1 - -
7 2 - -
8 3 - -
11 4 - -
13 5 - -
13,5 6 - -
14 7 - -
15 8 - -
20 9 - -
23,5 10 - -
24 11 - -
28 12 - -
30 13 - -
35 14 - -
39 15 - -
39,5 16 - -
40 17 - -
49 18 - -
61 19 - -

NFRPNRPNRPNRPNRPPPRPRPOAMDMMMUOWANORNTOUOT W WNOOOO




51
53
54
55
56
57
59
66
67

Kdssling

NN NN

NN NN

Hartz, Bjorn 0
Ludewigsen, A. Bluhm Maritt
NN NN

NN NN

NN NN

NN NN

Kdssling

648
3657

184
905
??
165
1100
3384

Varianta
Neptun 22
Fam
Varianta
Folkeboot
ETAP 23i
Varianta
H Boot
Varianta

115
118
121
115
114
114
115
106
115

AAXRXARXRXRXRXRXXXRXR

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS DNS DNS DNS
DNS 19 DNS DNS
DNS 22 DNS DNS
DNS 16 DNS DNS
DNS DNS 11 DNS
DNS DNS 13 DNS
DNS DNS DNS 10
DNS DNS DNS DNS
DNS DNS DNS DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
17
18

19
22
16
11
13
10
17
18

32
39
27
17
21
14
29
30

PR RPRRRRERRRO




Ifd. Nr.

13

11

ol

O h

15
14
16

Schanzenberg Open 2011

SBO 3
Kielboote/
Name Segel-Nr. Bootstyp Jollen
NN 161325 Laser J
Schwehm £ 189 Finn J
Schafer The 1332  15er JK J
Denda San 1281  Europe J
Augurtzki N 4318  Pirat J
Brandt And 500 20er Rennj J
Brigger To 4413  Pirat J
DarcisInga 4077  Pirat J
Kutz Ullrich 425 20 er JK J
Roschepau ?? Kormoran J
Nn 556 15er JK J
Assmann A ?7? Dehlya25 J

Yardstick
113
108
109
114
110

96
110
110
105
118
109
116

gesegelte
Zeit
00:47:45
00:46:24
00:47:55
00:50:15
00:50:29
00:44:20
00:51:55
00:53:30
00:52:40
00:59:15
00:54:50
01:05:19

errechnete
Zeit
Kielboote

Kielboote
Platz

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

eNeoNeoNolNololNolNolhololNolo)

errechnete
Zeit Jollen

00:42:15
00:42:58
00:43:58
00:44:05
00:45:54
00:46:11
00:47:12
00:48:38
00:50:10
00:50:13
00:50:18
00:56:18

Jollen
Platz

[
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SBO 5

Name

Augurtzki Nils
Schwehm Stefan
Denda Sandra
Roschepaul
Bllow Menno
NN

Lange Jens
Kreplin Martin
Brandt Kim

Schanzenberg Open 2011

Segel-Nr. Bootstyp

4318
189
1281
??
1227
7328
1010
321
1511

Pirat

Finn
Europe
Kormoran
15er JK
Laser
15er JK
15er JK
29er

Kielboot/J
ollen

(@

[P SPR SIPR PR PR PR I Y

Yard-
stick

110
108
114
118
101
111
109
109
94

gesegelte
Zeit
00:28:23
00:28:21
00:30:15
00:34:53
00:30:00
00:33:22
00:33:01
00:33:26
00:29:56

errechnete
Zeit
Kielboote

Kielboote
Platz

31
31
31
31
31
31
31
31
31

cNeoNeoNolNoNoNolNolNol

errechnete
Zeit Jollen

00:25:48
00:26:15
00:26:32
00:29:34
00:29:42
00:30:04
00:30:17
00:30:40
00:31:51

Jollen Platz

O©CoO~NOOAWNPE



Schanzenberg Open 2011

SBO 6
Segel-
Name Nr. Bootstyp
Ifd.
Nr.
5 Denda Sandra 1281 Europe
3 Augurtzki Nils 4318 Pirat
6 Stricker Joh. 199 FD
47 Kreplin Martin 321 15er JK

Kielboot/
Jollen

J

J
J
J

Yard-
stick

114
110
94
109

gesegelte

Zeit
00:29:56
00:29:17
00:27:58
00:33:57

errechnete
Zeit
Kielboote

Kiel-
boote
Platz
18
18
18
18

[eNeNoNe)

errechnete
Zeit Jollen

00:26:15
00:26:37
00:29:45
00:31:09

Jollen
Platz

1

2
3
4



Ifd.
Nr.

12
58

10

Schanzenberg Open 2011

SBO 7
Name Segel-Nr. Bootstyp
Denda Sandra 1281 Europe
Augurtzki Nils 4318 Pirat
Brandt Andre 500 20er Rennjoll
Wulf Andreas 1339 15er JK
Brugger Tobias 4413 Pirat
Darcis Inga 4077 Pirat
Kutz Ullrich 425 20 er JK
Lange Jens 1010 15er JK

Kielboot/J
ollen

[ GEFRR GEFRN GEFEY GEF GEF I IR

Yard-
stick
gesegelte
Zeit
114  00:58:10
110 01:01:00
96 00:54:55

101  00:57:57
110 01:07:25
110 01:13:15
97 01:08:35
109 01:31:00

errechnete
Zeit
Kielboote

Kielboo
te Platz

25
25
25
25
25
25
25
25

OO OO0 0OO0OO0o

errechnete
Zeit Jollen

00:51:01
00:55:27
00:57:12
00:57:23
01:01:17
01:06:35
01:10:42
01:23:29

Jollen
Platz

1

O~NO O1LhWN



Ifd.
Nr.

62

61

66
12
60

67
68
15

Schanzenberg Open 2011

SBO 8

Name

Augurtzki Nils 4318
Polter 182188
Schwehm Ste 189
Peters 181602
Denda Sandre: 1281
NN 1205
Brandt Andre 500
Wolf 165785
Brugger Tobie 4413
Beran Andrea 393

NN 410
Roschepaul ??
Darcis Inga 4077

Segel-Nr.

Bootstyp

Pirat
Laser
Finn
Laser
Europe
Europe

20er Rennjolle

Laser
Pirat
15er JK
16er JK
Kormoran
Pirat

KielbootJ
ollen
J

[ SR RN G GEFINY GEF I GEF I G GEFEN SR SR SR

Yard-
stick

110
111
108
111
114
114
96

111
110
109
109
118
110

gesegelte
Zeit
00:33:49
00:34:09
00:33:25
00:34:21
00:35:18
00:35:18
00:30:01
00:35:42
00:36:04
00:36:21
00:37:56
00:43:12
00:46:49

errechnete
Zeit
Kielboote

Kiel-
boote
Platz
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

eNeoNeoololNololNolololollolNe)

errechnete
Zeit Jollen

00:30:45
00:30:46
00:30:56
00:30:57
00:30:58
00:30:58
00:31:16
00:32:10
00:32:47
00:33:21
00:34:48
00:36:37
00:42:34

Jollen
Platz

PR R
STRELEBowo~NToOhwWNPR



Schanzenberg Open 2011

SBO 9

Yard-
Name Segel-Nr. Bootstyp stick
_ errechnete Kielb err_ech nete Wird fur de
Kielboot/J gesegelte Zeit oote Zeit Jollen fﬁfgﬁg:;%:ﬁ:l
Ifd. Nr. ollen Zeit Kielboote Platz Jollen Platz  sses gebraucht
2 Schwehm Stefar 189 Finn J 108 00:41:02 - 29 0 00:38:00 1 1
3 Augurtzki Nils 4318 Pirat J 110 00:43:39 - 29 0 00:39:41 2 2
58 Woulf Andreas 1339 15er JK J 101 00:41:23 - 29 0 00:40:58 3 3
12 Brandt Andre 500 20er Rennjol J 96 00:40:11 - 29 0 00:41:51 4 4
4  Darcis Inga 4077 Pirat J 110 00:47:44 - 29 0 00:43:24 5 5
5 Denda Sandra 1205 Europe J 114 00:50:16 - 29 0 00:44:06 6 6
62 Polter 182188 Laser J 111 00:52:40 - 29 0 00:47:27 7 7
9 Kutz Ullrich 425 20erJK J 97 00:46:35 - 29 0 00:48:01 8 8
14 Nn 556 15er JK J 109 00:54:30 - 29 0 00:50:00 9 9
65 NN 117238 Laser J 109 00:59:30 - 29 0 00:54:35 10 10



Ifd. Nr.
27
37
26
25
28
23
35
29
21
41
40
31
32
22
20
18
19
38
33
30
24
17
39
42
36

Schanzenberg Open 2011

| SBO3
Kielboote/

Name Segel-Nr. Bootstyp Jollen
Sager K.H. 920 Nord. Folke K
Hartog Klat 1017  Varianta K
Hartog Nils 476 Varianta K
Behrends C 774 Varianta K
Abraham 482 Drachen K
Kiewert Jur 925 Varianta K
Kneib Uwe 2391 Int. Folkebc K
Helwig Han 7644  Star K
Thiermann 923 Neptun 22 K
Huter Ingo 492 Dehlya25 K
Kasch 494 Dehlya 22 K
Lange Jurg 1001 Varianta K
Heller Axel 30 J22 K
Rumpner S 1363  Int. Folkebc K
Burmeister 897 Dehlya 25 K
Bahr Alfred 1405  Neptun 22 K
NN 161 Varianta K
Borchad St 588 Neptun 22 K
Lorenzen L 373 Varianta K
Brigger Ax 1027  Int. Folkebc K
NN 320 K26 K
Arndt 89 Dehlya 22 K
Heisler Chr 4785 J24 K
Wegner 67 Dehlya 22 K
Kriger S6n 104 Neptun 25 K

Yardstick

114
115
115
115
107
115
112
97
118
116
114
115
104
112
116
118
115
118
115
112
100
114
102
114
113

gesegelte
Zeit
00:53:33
00:55:00
00:55:20
00:55:55
00:52:05
00:57:17
00:57:40
00:49:59
01:01:05
01:00:08
00:59:35
01:00:22
00:54:55
00:59:36
01:01:45
01:03:10
01:01:52
01:04:40
01:03:55
01:03:10
00:56:40
01:04:50
00:59:29
01:06:30
01:07:55

errechnete
Zeit
Kielboote
00:46:58
00:47:50
00:48:07
00:48:37
00:48:41
00:49:49
00:51:29
00:51:32
00:51:46
00:51:50
00:52:16
00:52:30
00:52:48
00:53:13
00:53:14
00:53:32
00:53:48
00:54:48
00:55:35
00:56:24
00:56:40
00:56:52
00:58:19
00:58:20
01:00:06

Kielboote
Platz

el
NEhEBOWo~NOOUhWNR
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Ifd. Nr.
37
48
25
28
49
21
23
35
30
41
34
31
32
42
50
55
52
39
53
36
40
54

SBO 5

Name

Hartog Klaus
Seltz
Behrends Gisb
Abraham
Hartog Swend
Thiermann
Kiewert Jirgen
Kneib Uwe
Brugger Axel
Huter Ingo

Thomas Steph.

Lange Jurgen
Heller Axel
NN

Ahrens

Hartz, Bjorn
Hater, W-R
Heisler Chr.
NN

Kruger Sénke
Kasch

NN

Schanzenberg Open 2011

Segel-Nr. Bootstyp

1017
2781
774
482
115
923
925
2391
1027
492
1493
1001
30
67
26
184
3744
4785
3657
104
494

Varianta
IF
Varianta
Drachen
Varianta
Neptun 22
Varianta
Folkeboot
IF
Dehlya25
J22
Varianta
J22
Dehlya 22
Mariholm 261
Varianta
Varianta
J24
Neptun 22
Neptun 25
Dehlya 22
Fam

Kielboot/J
ollen

AAARAARARARARARARARARARARAARAARAARAXRAXRAR

Yard-
stick

115
112
115
107
115
118
115
114
112
114
104
115
104
114
115
115
115
102
118
113
114
121

gesegelte
Zeit
00:36:12
00:35:20
00:36:23
00:33:55
00:36:42
00:38:08
00:37:12
00:36:57
00:36:41
00:37:29
00:34:15
00:37:59
00:34:42
00:39:29
00:39:52
00:40:53
00:41:30
00:37:10
00:43:49
00:44:45
00:45:10
01:01:20

errechnete
Zeit
Kielboote
00:31:29
00:31:33
00:31:38
00:31:42
00:31:55
00:32:19
00:32:21
00:32:25
00:32:45
00:32:53
00:32:56
00:33:02
00:33:22
00:34:38
00:34:40
00:35:33
00:36:05
00:36:26
00:37:08
00:39:36
00:39:37
00:50:41

Kielboote
Platz

P
RPBoo~v~ourwnr
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Ifd.
Nr.

28
49
34
21
37
32
25
30
23
35
56
42
57

Schanzenberg Open 2011

SBO 6
Segel-

Name Nr. Bootstyp
Abraham 482 Drachen
Hartog Swend 115 Varianta
Thomas Steph. 1493 J22
Thiermann 923 Neptun 22
Hartog Klaus 1017 Varianta
Heller Axel 30 J22
Behrends Gisb 774 Varianta
Brugger Axel 1027 IF
Kiewert Jurgen 925 Varianta
Kneib Uwe 2391 IF
Ludewigsen, A. 905 Folkeboot
NN 67 Dehler 22
NN ?? ETAP 23i

Kielboot/
Jollen

AARXRARARARARAARARARARARNRARARANARNRAXRNAN

Yard-
stick

107
115
104
118
115
104
115
112
115
112
114
114
118

gesegelte
Zeit
00:33:37
00:36:37
00:34:42
00:39:44
00:38:55
00:35:12
00:39:13
00:38:40
00:39:59
00:39:05
00:40:10
00:43:13
00:45:23

errechnete
Zeit
Kielboote
00:31:25
00:31:50
00:33:22
00:33:40
00:33:50
00:33:51
00:34:06
00:34:31
00:34:46
00:34:54
00:35:14
00:37:55
00:38:28

Kiel-
boote
Platz

e el e
SREBbO©Wo~NO UM~ WN R



Ifd.
Nr.

37
25
23
32
21
35
29
30
33
59
52
22
43
42
36
40

Schanzenberg Open 2011

SBO 7
Name Segel-Nr. Bootstyp
Hartog Klaus 1017 Varianta
Behrends Gisb 774 Varianta
Kiewert Jurgen 925 Varianta
Heller Axel 30 J22
Thiermann 923 Neptun 22
Kneib Uwe 2391 IF
Helwig Hans 7644 Star
Brugger Axel 1027 IF
Lorenzen Ulli 373 Varianta
NN 165 Varianta
Hater, W-R 3744 Varianta
NN 1363 IF
Nn 852 Dehlya 25
NN 67 Dehler 22
Kriger Sonke 104 Neptun 25
Kasch 494 Dehlya 22

Kielboot/J
ollen

AARXRARARARARARARARARARARARARAARARARAXRAXRAXRA

Yard-
stick

gesegelte

Zeit

115 01:10:10
115 01:14:42
115 01:14:43
104 01.08:10
118 01:18:55
112  01:16:55
97 01:06:45
112 01:25:35
115 01:29:35
115 01:32:45
115 01:34:40
112 01:34:15
114 01:46:25
114 01:46:45
113 01:46:45
113 01:46:45

errechnete

Zeit
Kielboote
01:01:01
01:04:57
01:04:58
01:05:33
01:06:53
01:08:41
01:08:49
01:16:25
01:17:54
01:20:39
01:22:19
01:24:09
01:33:21
01:33:38
01:34:28
01:34:28

Kielboo
te Platz

PR RRRRR
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Ifd.
Nr.

37
28
29
25
23
21
35
43
42
31
30
50
34
22
52
39
20

Schanzenberg Open 2011

SBO 8

Yard-

Name Segel-Nr. Bootstyp stick
errechnete

KielbootJ gesegelte Zeit

ollen Zeit Kielboote
Hartog Klaus 1017 Varianta K 115 00:44:07 00:38:22
Abraham 482 Drachen K 107 00:41:40 00:38:56
Helwig Hans 7644 Star K 97 00:39:28 00:40:41
Behrends Gis 774 Varianta K 115 00:48:26 00:42:07
Kiewert Jurge 925 Varianta K 115 00:48:30 00:42:10
Thiermann 923 Neptun 22 K 118 00:50:11 00:42:32
Kneib Uwe 2391 IF K 112 00:48:08 00:42:59
Nn 852 Dehlya 25 K 114  00:49:28 00:43:24
NN 67 Dehler 22 K 114  00:49:57 00:43:49
Lange Jurgen 1001 Varianta K 115 00:50:32  00:43:57
Brigger Axel 1027 IF K 112  00:50:54 00:45:27
Ahrens 26 Mariholm 261 K 115 00:52:16 00:45:27
Thomas Steplt 1493 J22 K 104 00:47:42 00:45:52
NN 1363 IF K 112 00:51:51 00:46:18
Hater, W-R 3744 Varianta K 115 00:53:50 00:46:49
Heisler Chr. 4785 J24 K 102 00:48:07 00:47:10
Burmeister 897 Dehlya 25 K 114  00:55:22 00:48:34

Kiel-
boote
Platz
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Ifd. Nr.
29
37
25
32
26
49
28
31
43
30
34
21
52
40
39
22
66
67

SBO 9

Name

Helwig Hans
Hartog Klaus
Behrends Gisb
Heller Axel
Hartog Nils
Hartog Swend
Abraham
Lange Jurgen
NN

Brugger Axel

Thomas Steph.

Thiermann
Huter, W-R
Kasch
Heisler Chr.
NN

NN

NN

Schanzenberg Open 2011

Segel-Nr. Bootstyp

7644
1017
774
30
476
115
482
1001
852
1027
1493
923
3744
494
4785
1363
1100
3384

Star
Varianta
Varianta
J22
Varianta
Varianta
Drachen
Varianta
Dehlya 25
IF

J22
Neptun 22
Varianta
Dehlya 22
J24

IF

H Boot
Varianta

Kielboot/J
ollen

AARARARARARARARARARARARAARARARARARARARARARARRAN

Yard-
stick

97
115
115
104
115
115
107
115
114
112
104
118
115
113
102
112
106
115

gesegelte
Zeit
00:39:55
00:48:28
00:49:20
00:45:06
00:51:17
00:51:41
00:48:06
00:51:58
00:55:30
00:54:40
00:51:03
00:58:33
00:57:52
00:56:57
00:52:25
00:59:07
00:58:50
01:10:30

errechnete
Zeit
Kielboote
00:41:09
00:42:09
00:42:54
00:43:22
00:44:36
00:44:57
00:44:57
00:45:11
00:48:41
00:48:49
00:49:05
00:49:37
00:50:19
00:50:24
00:51:23
00:52:47
00:55:30
01:01:18

Kielb
oote
Platz
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